Số 1597 đường Phạm Văn Thuận, phường Thống Nhất,  Tp Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3822297- Website: http://skhcn-dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SoKHCN-CN Đồng Nai, ngày      tháng       năm 2025
V/v báo cáo kết quả thực hiện Nghị quyết

số 57-NQ/TW thuộc trách nhiệm của Sở

Khoa học và Công nghệ đến ngày

20/5/2025.

Kính gửi: Văn phòng Tỉnh ủy

Căn cứ Công văn số 14932-CV/VPTW ngày 20/5/2025 của Văn phòng

Trung ương Đảng về việc rà soát, cập nhật việc thực hiện các nhiệm vụ được

giao trên Hệ thống giám sát, đánh giá việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 57-

NQ/TW, Sở Khoa học và Công nghệ với vai trò là Ủy viên Thường trực Ban

Chỉ đạo về phát triển khoa học, công nghê, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số

tỉnh đã thực hiện 02 báo cáo theo yêu cầu gồm (đính kèm theo văn bản):

1. Báo cáo tiến độ thực hiện Nghị quyết số 71/NQ-CP để thực hiện Nghị

quyết số 57-NQ/TW của Bộ Chính trị.

2. Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ tại các Thông báo kết luận của Ban

Chỉ đạo Trung ương về thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW đến ngày

20/5/2025.

Sở Khoa học và Công nghệ kính gửi đến Văn phòng Tỉnh ủy để theo dõi,

tổng hợp nhiệm vụ thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

-  Đ/c Dương Minh Dũng – PCT UBND

tỉnh (để báo cáo);

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, CN

GIÁM ĐỐC

Tạ Quang Trường

		2025-05-22T16:40:53+0700

		2025-05-22T18:08:16+0700
	Tạ Quang Trường

		2025-05-22T20:41:35+0700

		2025-05-22T20:41:16+0700

		2025-05-22T20:41:16+0700

		2025-05-22T20:41:16+0700